



सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

क्षेत्रीय कार्यालय, अयोध्या

REGIONAL OFFICE, AYODHYA

प्रेषक,

FROM,

नाम व पता

Name & Address

मोबाइल न. /टेलीफ़ोन न.

Mob No. / Tele No.

सेवा में,

To,

क्षेत्रीय प्रमुख

Regional Head

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया

Central Bank of India

क्षेत्रीय कार्यालय, देवकाली अयोध्या

Regional Office, Deokali Ayodhya

विषय: - बैंक का वाहन खरीदने हेतु बिड : टाटा इंडिका एक्वा विस्टा UP-75-P-2733

Sub: - Tender bid for purchase of Bank's Vehicle – TATA INDICA AQUA VISTA LS LMV DIESAL CAR UP75P2733

आपके टेंडर नोटिस के संदर्भ में जो कि, दिनांक का है

Ref: - your tender notice dated

मैं / हम, निवासी

..... वाहन का निरीक्षण करने के बाद, अपनी उच्चतम बोली प्रस्तुत करते हैं।

I/We resident of

.....have inspected the vehicle and would like to submit my bid as under.

वाहन का ब्योरा निम्नलिखित है :-

The details of vehicle are as under:-

निर्मित मॉडल Make model	पंजीकरण संख्या Registration No.	वाहन रखने का स्थान Parked at	आरक्षित मूल्य Reserved price Rs.	प्रस्तावित मूल्य Offered price Rs.
TATA INDICA AQUA VISTA LS LMV DIESAL CAR UP75P2733	UP-75-P-2733	Central Bank of India, Regional Office, First Floor RL complex, Deokali Ayodhya	RS. 60,000/-	RS. In words – शब्दों में –

मैं / हम अपनी पहचान हेतु निम्न दस्तावेज संलग्न कर रहा हूँ / रहे हैं (प्रति ड्राइविंग लाइसेन्स, पैन कार्ड, पासपोर्ट, मतदाता पहचान पत्र)

I/We am/are submitting herewith my/our identity proof (copy of driving license /pan card /passport / Election card)

मैं / हम टेंडर फीस रुपये 200/- जिसकी वापसी नहीं है तथा ईएमडी (अग्रिम जमा राशि) राशि रु. 10000/- व 5000/- (जो भी लागू है) है आवेदन के साथ जमा कर रहा हूँ / रहे हैं, जिसका विवरण निम्नलिखित है :

डीडी न.रुपएव डीडी न;रुपए;.....

को संलग्न कर रहे हैं।



सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911



क्षेत्रीय कार्यालय, अयोध्या

REGIONAL OFFICE, AYODHYA

I/We am /are submitting here with non-refundable tender fee of Rs 200/- and earnest deposit money of RS 10000/- OR 5000/- (whichever is applicable) each. DD no.....for RS.....
And DD no for Rs.....Dated drawn on are attached.

यदि मैं / हम उपर्युक्त वाहन की बोली में सफल होता हूँ / होते हैं तो सूचना मिलने से सात (7) दिन के अंदर मैं /हम पूरी राशि का भुगतान करने का वचन देता हूँ / देते हैं।

If I / We are successful bidder for the above said vehicle. I/We undertake to pay the full amount within 7 days from the date of intimation.

मैं/हम पूर्ण भुगतान करने के पश्चात अपने वांछित स्थान पर वाहन को पंजीकृत कराने हेतु आरटीओ अधिकारियों के प्रारूप 28 के अनुसार अनापत्ति प्रमाण पत्र प्राप्त करने पर उक्त वाहन की तुरंत डिलीवरी लेने का वचन देता हूँ/देते हैं।

I /We undertake to take immediate delivery of the said vehicle on our obtaining NOC as per form 28 of RTO authorities for getting the vehicle registered at our place of choice after making full payment.

मैं /हम यह वचन देता हूँ / देते हैं कि एमवी एक्ट के अनुसार अनापत्ति प्रमाण पत्र प्राप्त करने के एक महीने के अंदर वाहन का स्थानांतरण अपने नाम पर करा लूंगा/लेंगे, इसके ऐसे ट्रांसफर / पंजीकरण हेतु सभी प्रकार के प्रभार / व्यय का भुगतान मेरे / हमारे द्वारा ही किया जाएगा ।

I / We also undertake to transfer the vehicle in my /our name within one month of NOC as per MV act and pay all charges / expences for such transfer / registration of the same.

यदि मैं / हम वाहन का विक्रय सूचना प्राप्त होने के सात (7) दिन के अंदर सम्पूर्ण राशि जमा करने में असफल होता हूँ / होते हैं तो बैंक को मेरी/हमारी ईएमडी (अग्रिम जमा राशि) राशि रूपए 10000 / 5000/ (जो भी लागू है) जब्त करने का अधिकार होगा |

If I/We fail to deposit the full amount within 7 days of intimating bank is within their right, to forfeit the amount of earnest deposit money of Rs. 10000/= OR 5000/= (which is applicable)

धन्यवाद

Thanking you,

भवदीय

Yours faithfully,

हस्ताक्षर

Signature

दिनांक : -

Date: -

स्थान : -

Place: -